



Wojtek Madej podpisał profesjonalny kontrakt z Lechią Gdańsk! „Podziękowania dla trenerów i pracowników Małego Jezioraka”

data aktualizacji: 2024.02.02



Akademia Lechii Gdańsk poinformowała, że nowym, już profesjonalnym kontraktem z trójmiejskim klubem związał się właśnie pochodzący z Iławy Wojciech Madej! To wychowanek UKS Mały Jeziorak Iława.

Urodzony w 2007 roku Wojtek Madej jest środkowym obrońcą. Z gdańską Lechią związany jest od 2021 roku, kiedy to przeszedł z Małego Jezioraka. Jak zauważa akademia trójmiejskiego klubu w publikacji na temat przedłużenia współpracy z młodym piłkarzem z Iławy, to kapitan drużyny Centralnej Ligi Juniorów U-17, a od stycznia tego roku rozpoczął przygotowania i treningi z drużyną U-19. Kontrakt Madeja ma obowiązywać do końca 2026 roku.

- Wojciech to zawodnik, który **2,5 roku temu** trafił do nas

z drużyny **Mały Jeziorak Iława**. Z tego miejsca **składam duże podziękowania za wykonywaną pracę dla trenerów i pracowników Małego Jezioraka Iława oraz naszych trenerów**, którzy do tego momentu mieli wpływ na rozwój Wojtka. Dzisiejszy dzień to kolejny **powód do radości**, bo najbardziej wyróżniający się zawodnicy zostają w naszych szeregach i chcą zdobywać kolejne szczeble swojego rozwoju w Lechii. **Profil Wojtka idealnie wpasowuje się w oczekiwania na pozycji środkowego obrońcy, potrafi grać obiema nogami, nie boi się wprowadzać piłkę pod presją oraz dobrze gra głową**. Z cierpliwością będziemy budować jego pewność siebie, zdecydowanie w działaniu oraz twardość i nieustępliwość w grze 1 na 1. Wspólnie spróbujemy osiągnąć swoje cele i pomóc w realizacji marzeń Wojtka

- mówi dyrektor Akademii, **Paweł Wolański** cytowany przez klubowy portal.

- Z iławskiego klubu **Mały Jeziorak** do Akademii Lechii Gdańsk przeniosłem się **dwa i pół roku temu**. **To mój pierwszy profesjonalny kontrakt**. **Chciałbym podziękować wszystkim trenerom oraz dyrektorowi Pawłowi Wolańskiemu za okazane wsparcie oraz wiarę w mój rozwój dla Biało- Zielonych**. **Jestem świadomy, ile jeszcze pracy na treningach mnie czeka**, by marzenia o grze z pierwszym zespołem Lechii Gdańsk i grze w Kadrze Narodowej stały się faktem. **Dziękuję również rodzicom, którzy obdarzyli mnie wielkim zaufaniem i od najmłodszych lat pomagają mi w realizowaniu moich piłkarskich marzeń**

- powiedział **Wojciech Madej**, a jego wypowiedź zamieszczona jest w publikacji na portalu akademia.lechia.pl.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73438-wojtek-madej-podpisał-profesjonalny-kontrakt-z-lechia-gdansk-podziekowania-dla-trenerow-i-pracownikow-malego-jezioraka>